
Р.бр. Индекс Поени Оценка

1 58229 18 5

2 58617 38 5

3 59962 23 5

4 59974 24 5

5 60668 30 5

6 60693 47 5

7 61133 80 8

8 61538 40 5

        stojan.debarliev@eccf.ukim.edu.mk

на термин на e-mail адресата на предметниот професор.

Скопје, 07.02.2022                                                                                             Проф. д-р Стојан Дебарлиев      

    РЕЗУЛТАТИ
од испитот по предметот

ДЕЛОВНО ПЛАНИРАЊЕ

одржан на 03.02.2022 година

Испитот се положува со минимум 50 поени.

Студентите можат да направат увид со претходно закажување 
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